• Une quittance d’achat du dossier de demande de cotation ; 

• Un plan de localisation de la structure signé par le Soumissionnaire ; 

• Un registre de Commerce datant de moins de TROIS (03) mois ; 

• Une attestation timbrée de capacité de préfinancement d’un montant de SEIZE MILLIONS 

(16 000 000) Francs CFA, délivrée par la banque de domiciliation. 

ARTICLE 5 : OFFRE 

5.1. Le PRESTATAIRE précisera dans la soumission le lieu de livraison et les prix hors taxes sur la valeur 

ajoutée (HTVA) et toutes taxes comprises (TTC) et tous droits de douanes.